
0403

01

02

05

0403

01

02

05

20
8

hp 57 cm

17
9

hp2=57 hp1=0

23
9

20
8 06

C

B

A

F

E

D

I

H

G

ul
. O

st
ro

br
am

sk
aN

0 1 2 3m

Budynek

Klatka

0     1 2      3      4      5      6      7       8

Mieszkanie

Piętro

Uwaga:
• Powierzchnie pomieszczeń obliczano wg normy PN-ISO 9836:1997
• Aranżacja umeblowania na rysunku jest przykładowa
• hp/hp1/hp2 - oznaczenie wysokości parapetów
• Pow. netto mieszkania uwzględnia pow. zajmowane przez ściany działowe

Legenda:

Ściany działowe 
Ściany konstrukcyjne 

POW. NETTO MIESZKANIA
SUMA

SUMA

70

Etap III, Budynek F

F

-

mieszkaj.skanska.pl
+48 22 509 99 99

47.01 m²
44.78 m²

06 Balkon 5.26 m²
5.26 m²

NR.POM. NAZWA POW.
01 Przedpokój 6.11 m²
02 Łazienka 4.69 m²
03 Sypialnia 11.61 m²
04 Pokój z an. kuch. 18.98 m²
05 Garderoba 3.39 m²
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